



À PREFEITURA DE NOVA FRIBURGO
PREGÃO ELETRÔNICO
186/2022

PROPOSTA COMERCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA / FABRICANTE	UNID DE FORN	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL
01	Campo cirúrgico no tamanho 1,50 x 1,50 e fita aderente anti alérgica e reforço na sua extremidade para pequenos procedimentos. Alta resistência, repelente a líquidos e fluídos. Anti estático e alta barreira de proteção contra vírus e bactérias. Confeccionado em SSMMS.	720	HTM	UND	R\$11,40	R\$8.208,00
02	Cobertura de mesa de Mayo , tamanho 0,60 x 1,30. Alta resistência, repelente a líquidos e fluídos. Anti estático e alta barreira de proteção contra vírus e bactérias. Confeccionado em filme plástico de PEBD (branco leitoso) com reforço de um lado, altamente absorvente de LC em forma de fronha.	360	HTM	UND	R\$11,69	R\$4.208,40
03	Invólucros para utilização de esterilização de material e instrumental cirúrgico em auto-clave. Alta resistência, repelente a líquidos e fluídos. Anti estático, alta barreira contra vírus e bactérias. Confeccionado em SSMMS. Tamanho: wrap pesado 0,75 x0,75 Gramatura 50g/m².	10800	HTM	UND	R\$1,38	R\$14.904,00
04	Invólucros para utilização de esterilização de material e instrumental cirúrgico em auto-clave. Alta resistência, repelente a líquidos e fluídos. Anti estático, alta barreira contra vírus e bactérias. Confeccionado em SSMMS. Tamanho: wrap pesado 1,00 x 1,00 Gramatura 50g/m².	10800	HTM	UND	R\$3,52	R\$38.016,00
05	Invólucros para utilização de esterilização de material e instrumental cirúrgico em auto-clave. Alta resistência, repelente a líquidos e fluídos. Anti estático, alta barreira contra vírus e bactérias. Confeccionado em SSMMS. Tamanho: wrap pesado 1,50 x 1,50	2880	HTM	UND	R\$5,83	R\$16.790,40
08	Avental tamanho XGG (Capote) cor azul, com punho de malha medindo 11cm. Medindo: 1,35 de altura x 1,70 de largura. Fechamento no pescoço com duas tiras. Proteção extra na metade da manga e na altura do tórax e, LC, quatro tiras de amarração na altura da cintura, sendo duas tiras azuis e duas tiras brancas para serem amarradas com seus pares. TAG de segurança para evitar contaminação. Embalado em grau cirúrgico com dobra asséptica. Acompanha toalha de procedimento confeccionada em spuntec na cor branca, medindo 0,33 x 0,50. Material confeccionado em SSMMS, estéril.	4320	HTM	UND	R\$13,85	R\$59.832,00
09	Pacote Universal Conjunto cirúrgico (kit cirúrgico completo) com dobra asséptica, embalado em grau cirúrgico, não desprende fibras, atóxico e hipoalérgico.	1440	HTM	UND	R\$52,55	R\$75.672,00

FIRST LINE COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 32.493.837/0001-06

FONE/FAX: (21) 2580-0630 - 3860-4090

E-MAIL: licitacao.firstline@gmail.com



	Composto por: 01 campo cirúrgico superior, medindo 1,50 x 2,00 com fita dupla face para fixação, confeccionado em SSMMS 50gr, reforço absorvente de 0,35 x 0,70cm, passantes.					
Valor Total da Proposta: R\$217.630,80 (TRINTA E QUATRO MILHÕES SETECENTOS E SETENTA E DOIS MIL CENTO E QUARENTA E UM REAIS)						

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dias

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega dos bens é de 30 (TRINTA) dias, contados do recebimento do instrumento contratual ou equivalente, conforme condições, remessa e local de entrega presentes no referido documento.

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados a partir da data final do período de adimplemento a que se referir, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado

DECLARAMOS A NÃO INCIDÊNCIA DE REAJUSTE SOBRE OS PREÇOS OFERTADOS.

NOS VALORES PROPOSTOS ESTÃO INCLUSOS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS.

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO BRADESCO

AG: 0279-8 - C/C: 24587-9

Rio de Janeiro, 07 de novembro de 2022

FIRST LINE COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 32.493.837/0001-06

FONE/FAX: (21) 2580-0630 - 3860-4090

E-MAIL: licitacao.firstline@gmail.com